АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __________________ № _______

О возможности заключения концессионного

соглашения на условиях, предусмотренных

измененным предложением о заключении

концессионного соглашения и измененным

проектом концессионного соглашения

Руководствуясь частью  4.8-1 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005

№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской

области, Администрация муниципального образования «Сафоновский

муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить возможным заключение концессионного соглашения в

отношении объектов теплоснабжения, находящихся в собственности

муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской

области, по инициативе, поступившей от ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго», на

условиях, предусмотренных измененным предложением о заключении

концессионного соглашения и измененным проектом концессионного соглашения.

2. Управлению имущества и землепользования Администрации

муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской

области (Л.Ю. Федорова) в десятидневный срок со дня издания настоящего

постановления разместить указанное в пункте 1 настоящего постановления решение

и предложение о заключении концессионного соглашения одновременно с

измененным проектом концессионного соглашения на сайте Администрации

муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://safonovo-

admin.ru/municipalnoe-imuschestvo/), на официальном сайте Российской Федерации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения

информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru), в целях принятия заявок о

готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на

условиях, представленных в измененном проекте концессионного соглашения, в

отношении объекта концессионного соглашения, предусмотренного в измененном

предложении о заключении концессионного соглашения, от иных лиц,

представляющих заявки о готовности к участию в конкурсе на заключение

концессионного соглашения.

3. Установить, что подача заявок  от лиц, отвечающих требованиям части 4.1

статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005г. №115-ФЗ «О концессионных

соглашениях», осуществляется в Администрацию муниципального образования

«Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области по адресу: Смоленская

область, Сафоновский район, г. Сафоново, ул. Ленина, д. 3, каб. № 306; ежедневно с

понедельника по пятницу  с 9 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. (кроме перерыва на

обед с 13 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин., выходных и праздничных дней).

Контактным лицом по телефону 8(48142) 4-19-77 является Федорова Лариса

Юрьевна..

Начало приема заявок: 07.08.2025 с 09 часов 00 минут.

Окончание приема заявок: 22.09.2025 до 17 часов 00 минут.

Подведение итогов: 23.09.2025 в 10 часов 00 минут.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский муниципальный

округ» Смоленской области (А.Н. Кухарев).

Глава муниципального образования

«Сафоновский муниципальный округ»

Смоленской области                                                         А.А. Царев

	1
	2